
Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. 410851 ze dne 01.10.2010

1. město Sokolov
zastoupené starostou města Ing. Zdeňkem Berkou
se sídlem: Sokolov 35601, Rokycanova 1929
IČ: 00259586, DIČ: CZ00259586
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Sokolov
číslo účtu: 19-521391/0100
(dále jen "pronajímatel“) na straně jedné,

a

2. outdoor akzent s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 33588 
se sídlem: Praha 4, Štětková 1638/18, PSČ: 140 00 
jednající: Ing. Richard Fuxa, jednatel společnosti 
IČ: 00 54 59 11, DIČ: CZ00545911

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Praha 1,
číslo účtu: 1021100064/5500
(dále jen "nájemce") na straně druhé

A.

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 1.10.2010 nájemní smlouvu č. 410851 pro instalaci reklamních 
zařízení. Vzhledem ktomu, žc smluvní strany si přejí upravit vzájemná práva a povinnosti uzavírají 
tento Dodatek č.2.

B.
Výše uvedené strany se dohodly, že původní znění Smlouvy se tímto Dodatkem č.2 mění tak, že:

1. Původní znění článku 111. se mění tak, že nově zní takto:

Nájemné bylo sjednáno dohodou smluvních stran a to tak, že roční nájemné činí 12.000,- 
Kč za jeden kus reklamního zařízení, celkem tedy 48.000,- Kč (slovy: čtyřicet osm tisíc 
korun českých) za celý předmět nájmu.

C.
1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti od 

1.1.2014.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn.



4. Pronajímatel prohlašuje, že sleva nájemného a uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze 
dne 01.10.2010 schválila rada města Sokolova usnesením číslo 613/19/13R/2013 ze dne 
22.10.2013 ve smyslu ustanovení § 102 odst. 3. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

5. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku ke smlouvě 
připojují smluvní strany po jeho přečtení své vlastnoruční podpisy.

V Sokolově dne *7 /i. hn. 15 -11- 2013
V Praze dne.............................

Ing. Zdeněk Berka Ing. Richard Fuxa
starosta města jednatel společnosti

outdoor akzent s.r.o.


